2022-2023学年国家（政府）奖学金推荐名单公示
   根据辽宁省资助中心《关于做好2023年普通高校本专科生国家、省政府奖学金评审工作的通知》，我校坚持“公开、公平、公正、择优”的评审原则，按照本人申请、学院评审小组初审推荐、学校评审工作领导小组评审的程序初步评选出7名学生获得国家奖学金推荐资格，16名学生获得辽宁省政府奖学金推荐资格（后附名单）。现将推荐学生名单进行全校范围公示，接受广大师生监督。如有异议，请于5个工作日内向学生资助管理中心反映。
联系人：侯建峰
联系电话：0411-86208201

                              辽宁对外经贸学院
                              2023年10月7日

	奖项名称
	姓名
	学号
	学院
	专业

	国家奖学金
	贾白云
	2020100566
	经济学院
	国际经济与贸易

	国家奖学金
	康逸霏
	2020103270
	经济学院
	电子商务

	国家奖学金
	曹佳钇
	2020102088
	管理学院
	市场营销

	国家奖学金
	高尹晗
	2021101305
	管理学院
	人力资源

	国家奖学金
	还田心
	2021101033
	外国语学院
	商务英语

	国家奖学金
	陈思宏
	2020101674
	会计学院
	会计学

	国家奖学金
	钱睿
	2021103313
	会计学院
	财务管理

	省政府奖学金
	蔡丹妮
	2020100512
	经济学院
	国际经济与贸易

	省政府奖学金
	李祖鑫
	2020100527
	经济学院
	国际经济与贸易

	省政府奖学金
	黄沐锦
	2020103142
	经济学院
	物流管理

	省政府奖学金
	程钰
	2021102730
	经济学院
	国际经济与贸易

	省政府奖学金
	陈是锦
	2021102013
	经济学院
	金融学

	省政府奖学金
	张陈玲
	2021101443
	管理学院
	旅游管理

	省政府奖学金
	冀元春
	2020102812
	管理学院
	信息管理与信息系统

	省政府奖学金
	齐晓斌
	2020102224
	管理学院
	人力资源管理

	省政府奖学金
	朱禹鑫
	2021100913
	管理学院
	市场营销

	省政府奖学金
	王宇帆
	2020101140
	外国语学院
	日语

	省政府奖学金
	王培朵
	2020101026
	外国语学院
	英语

	省政府奖学金
	盛祺
	2021100690
	外国语学院
	西班牙语

	省政府奖学金
	王远辉
	2020101569
	会计学院
	会计学

	省政府奖学金
	胡馨月
	2020101679
	会计学院
	会计学

	省政府奖学金
	[bookmark: _GoBack]陈奕李
	2020101943
	会计学院
	财务管理

	省政府奖学金
	刘纹畅
	2021100870
	艺术学院
	视觉传达设计